様式第２号(第４条関係)

会  長 主管課長 事務局

令和  年度 鬼北町自主防災組織活動費実績報告書

令和  年  月  日

鬼北町自主防災組織等連絡協議会

会長           様

鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第４条の規定に基づき、別紙のとおり関係書類を添

えて次のとおり活動実績を報告します。

組 織 名

代表者氏名・住所    ㊞ 鬼北町大字

組 織 活 動 費

交 付 額
                 円

組 織 活 動 費

精 算 額
                 円

活 動 実 績

添 付 書 類
 □収支精算書、領収書、写真等

 □その他（               ）

様式第２号(第４条関係)

会  長 主管課長 事務局

令和６年度 鬼北町自主防災組織活動費実績報告書

令和  年  月  日

鬼北町自主防災組織等連絡協議会

会長  ○○ ○○   様

鬼北町自主防災組織活動費交付要綱第４条の規定に基づき、別紙のとおり関係書類を添

えて次のとおり活動実績を報告します。

組 織 名 ○○○地区自主防災会

代表者氏名・住所 鬼北 太郎   ㊞ 鬼北町大字近永800-1

組 織 活 動 費

交 付 額
 （交付額超過、交付された額） ４０，０００円

組 織 活 動 費

精 算 額

（交付額超過の場合）４０，０００円

（交付額以下の支出額の場合：実際の額）８，０００円

活 動 実 績

・ 地域住民の避難訓練実施

・ 消火訓練の実施

・ 災害時を想定した炊き出し訓練の実施

・ 地震、土砂災害の避難経路の確認

・ 資機材の点検・整備（ヘルメット）

添 付 書 類
 ☑収支精算書、領収書、写真等

 □その他（               ）

記 入 例

第4条、第5条関係

収 支 精 算 書

区分 科 目 予算額(円) 精算額(円) 積 算 ・ 説 明 等

収

入

組 織 活 動 費

合 計

支

出

合 計

第4条、第5条関係

収 支 精 算 書

区分 科 目 予算額(円) 精算額(円) 積 算 ・ 説 明 等

収

入

組織活動費

地元負担金

合   計

４０，０００

５，０００

４５，０００

４０，０００

５，０００

４５，０００

組織活動費

地元負担金

合   計

支

出

炊出し訓練材料費

消耗品費

合   計

４０，０００

５，０００

45，０００

４０，０００

５，０００

45，０００

５０名×8００円

炊出し材料（米、野菜、

汁物）

ヘルメット購入

記 入 例